
Pozor! Stroj je možné registrovat pouze v 1 mobilním telefonu (aplikaci CFMOTO YOUTH), kdy pokud 
budete chtít stroj zaregistrovat v jiném mobilním telefonu, je nutné z původní aplikace stroj smazat, 
kdy bez tohoto by se Vám nepodaří stroj s novým mobilním telefonem (aplikací) spárovat!

4. provedete samotné párování dle přílohy - "ovladač - párování" (zmačknete postupně:             OFF / 
ON / 2x OFF ) ..... slovy kliknete na OFF pak na ON, následně dvojklik OFF.....toto celé "klikání" by se 
mělo stihnou cca do 2 vteřin, kdy následně se ozve zvuk - pípnutí a ovladač v ruce zavibruje....Tímto 
máte spárovaný stroj s ovladačem!

1. Musíte mít vypnutý stroj i ovladač
2. Zapnete ovladač a též spínací skříňku
3. Přiložíte (přiblížíte) dálkový ovladač cca 15cm od vysílače (vysílač je pod krytem v 
přední části stroje

5. Následně jen stačí naskenovat QR kód z klíče, který je v příbalu u dálkového ovladače - jsou tam 2 
QR kódy, kdy jeden následně můžete nalepit právě na ten dálkový ovladač například a druhý někam na 
stoj. Pak již stačí v aplikaci načíst tento QR kód a stroj se v aplikaci načte a máte hotovo.

UPOZORNĚNÍ: pokud není stroj spárovaný s dálkovým ovladačem, není možné stroj spárovat 
s aplikací CFMOTO YOUTH. 

PÁROVÁNÍ STROJE CFMOTO Gladiator X110 S OVLADAČEM


